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                    Ücretsiz kitaplar okuyun.1 milyondan fazla ücretsiz e-kitap arasından seçim yapın."Kindle'a Gönder" veya "Daha sonra oku" ya benzer bir özellik sağlayın.
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                    Filebrowser, iOS için tam özellikli bir dosya yöneticisidir ve dosyalarınıza her yerden her yerden göz atmak veya kopyalamaktan çok daha fazlasını sunar
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                    ZetPDF, API veya XML kullanarak sıfırdan PDF belgeleri oluşturmak için bir C # ASP.NET VB.NET PDF API'sidir.Windows Forms, WPF ve Silverlight için de PDF kitaplığı.
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                    PDF dosyalarını kelime işlemcide olduğu gibi kolayca düzenleyin

                    
                        	Ücretli
	Windows


                        	PDF'yi Word belgesine dönüştürme
	PDF açıklaması
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                    Özellikle küçük ve orta ölçekli işletmelerin ihtiyaçlarına uygun olarak ve departmanlar arasında işbirliği yapmak için oluşturulan DocuXplorer'in doküman yönetimi özellikleri, müşterilere ...
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                    PDF Converter Pro

                    PDF Converter Pro, Fotoğrafları, Resimleri, Kişileri ve Metin Mesajlarını PDF'ye dönüştürmek isteyenler için kesinlikle.
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                    PSPDFKit

                    PSPDFKit SDK, iOS, Android, Windows, macOS ve Web'de PDF formlarını görüntülemenize, açıklama eklemenize, imzalamanıza ve doldurmanıza olanak tanıyan bir çerçevedir.
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                    Ink & Paper bir Android not alma uygulamasıdır.
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	Android
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                    PDF Assistant PRO size herhangi bir pdf dosyası ile çalışma ve bunları değiştirme yeteneği verir.
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	İşaretleyici
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                    Annotation for PDF PRO

                    Uygulama hızlı, verimli ve pürüzsüz herhangi bir PDF düzenlemek için tüm özellikleri içerir.PDF belgelerinize vurgu, yorum, renkli şekiller, metin ve daha fazlasını eklemek için araçlar elde edersiniz.
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                    Neevia Document Converter Pro

                    Bu, 300'den fazla dosyayı PDF, PDF / A veya Resim'ye toplu olarak dönüştürmek için kullanabileceğiniz bir Windows uygulamasıdır.
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                    PerfectReader güçlü bir PDF Okuyucu ve Annotator.PDF DUYURUSU
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	Entegre Arama
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                    PDF Reader Air

                    PDF Reader Air, ofiste veya evde PDF'lerle çalışan herkes için ideal bir uygulamadır.Çalışma kalitenizi ve üretkenliğinizi optimize etmek daha kolay olamazdı !.
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                    WEB To PDF

                    En sevdiğiniz web içeriğini PDF'ye kaydedin ve istediğiniz zaman, istediğiniz yerde görüntüleyin
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                    deskPDF Studio XE, metin ve görüntüleri doğrudan düzenleme, metni vurgulama, çaprazlama ve altını çizme ve belgelerinize işaretleme ve ek açıklama ekleme gücü verir.
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                    Peerlibrary

                    PeerLibrary, akademisyenlerin ve araştırmacıların akademik literatürü keşfedebilecekleri, okuyabilecekleri ve tartışabilecekleri işbirlikçi bir çevrimiçi topluluk geliştiren açık kaynaklı bir projedir ...
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                    Ashampoo PDF Free - Ücretsiz PDF Okuyucu - Ashampoo PDF ile PDF'leri hızlı ve kolay bir şekilde açın, okuyun ve oluşturun.
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                    Filestage

                    Filestage, medya içeriğini ekipler ve müşterilerle paylaşmak, gözden geçirmek ve onaylamak için kullanılan bir web uygulamasıdır.Kaydolmadan doğrudan dosyalara yorum yapabilir ve müşterilerinizi dosyalarınızı incelemeye davet edebilirsiniz.
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                    Documents

                    Dokümanlar, iPhone ve iPad'iniz için bir doküman görüntüleyici ve medya oynatıcıdır.Doğrudan cihazınızda kitap okuyun, video izleyin ve müzik dinleyin.
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                    Noteshelf

                    Güzel el yazısı notlar alın veya iPad'inizde ve şimdi iPhone'unuzda bile PDF'lere not ekleyin.
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